



We invest in the backbone of modern society

PRESSMEDDELANDE

Stockholm, 30 juni 2023

SELATEK fortsätter expandera i sydöstra Sverige genom förvärv av ELIAS Syd

ELIAS Syd ansluter till SELATEK och stärker därmed gruppens position ytterligare i sydöstra Sverige. Med sitt breda utbud av eltekniktjänster och starka varumärke är ELIAS Syd en av de ledande aktörerna på marknaden, med ett särskilt starkt fäste i Blekinge. Förvärvet blir SELATEKs andra i Blekinge på kort tid och totalt fjärde i södra Sverige hittills i år.

ELIAS Syd grundades 2005 av Ingmar Eliasson och genererar idag en årlig omsättning på cirka 100 miljoner kronor. Företaget har kontor i Olofström, Karlshamn, Ronneby, Karlskrona och Bräkne-Hoby och sysselsätter runt 80 engagerade medarbetare. Industriinstallationer har varit ett specialiseringsområde sedan starten och företaget har idag en stor och diversifierad portfölj av välrenommerade och återkommande kunder. Medarbetarnas tekniska expertis och en bevisad förmåga att hantera högkomplexa projekt har varit stora framgångsfaktorer genom åren.

"Vi är mycket glada och tacksamma över att ELIAS Syd har valt att bli en del av vår grupp. SELATEK-koncernen består av fina bolag med starka varumärken, vilket också är signifikativt för ELIAS Syd. Vi ser fram emot att tillsammans bevara och utveckla allt det fina som byggts upp sedan 2005. ELIAS Syd blir vårt andra förvärv på kort tid i Blekinge och reflekterar vår ambition att vara en marknadsledande aktör i regionen. Vi ser otroligt starka synergier mellan de ingående bolagen i östra Skåne och Blekinge och ser fram emot att fortsätta utvecklas och växa tillsammans." säger Magnus Löfgren, VD för SELATEK.

"Vi är mycket stolta över allt som ELIAS Syd åstadkommit under dessa 18 år och vill rikta ett stort tack till alla våra duktiga medarbetare som varit med och byggt upp företaget. Tillsammans har vi blivit en stark aktör och ökat värdet för våra kunder. Vi är mycket nöjda över att ELIAS Syd nu blir en del av SELATEK. Som ansvariga för våra medarbetare och kunder kan vi inte tänka oss en bättre ägare för nästa generation ELIAS Syd." säger Ingmar Eliasson, grundare och ägare.

SELATEK är en ledande leverantör av säkerhet, elinstallation och automation med hållbarhet och teknik i fokus. Gruppen är primärt aktiv i Stockholmsområdet samt i södra Sverige och har ca. 600 anställda.

För ytterligare information, vänligen besök www.selatek.se, www.segulah.se eller kontakta:

Magnus Löfgren, VD, SELATEK, +46 702 09 66 14, magnus.lofgren@selatek.se

Marcus Planting-Bergloo, VD, Segulah VI Advisor AB, +46 702 29 11 85, planting@segulah.se

Segulah, vars mission är "We invest in the backbone of modern society", är ett private equity-bolag inriktat på utköpsaffärer av medelstora bolag i Norden. För att säkerställa långsiktig strukturell tillväxt investerar vi, med hållbarhet i fokus, utifrån tre större teman: "Industriell Automation & Modernisering av Industrin", "Digital Affärs effektivitet" samt "Smart Urbanisering och Förnyelse av Infrastruktur". Vår affärsmodell bygger på aktivt ägande där vi adderar kapital, industriell kompetens och strategiskt fokus. Segulah Advisor är exklusiv investeringsrådgivare till fonderna Segulah IV, Segulah V och Segulah VI.